[bookmark: _GoBack]后山镇2024年全日制公益性岗位工作人员
招聘简章
  
为安置就业困难人员就业，按照（渝就发〔2023〕22号）和《重庆市万州区公益性岗位开发和管理的实施细则》（万州人社发〔2023〕44号）文件要求，结合后山镇实际，确保我镇就业工作有序推进，经研究，拟面向社会公开招聘全日制公益性岗位人员，现将相关事项公告如下：
一、招聘原则
     按照公开、公平、公正的原则进行择优招聘。
    二、招聘岗位及数量
全日制公益性岗位就业协管员1名。
三、招聘对象及条件
本辖区内离校两年内登记失业的高校毕业生、脱贫人口、登记失业“4050”人员、低保家庭人员等人员、零就业家庭人员、戒毒康复人员、退役军人等。
四、报名时间及地点
报名时间：2024年11月25日-12月6日。
报名地点：后山镇便民服务中心。
联系电话：023-58442135
五、在岗待遇
工资：2100元/月